
O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od -  do - 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné číslo 486 ze dne 14.06.2021 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor organizační, xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum: 12.07.2021 Podpis: 

 

Darovací smlouva 
č. SML/1408/2021 

 
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi 

 

statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem 

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2018 JUDr. Olga Guziurová, MPA, 
vedoucí Odboru organizačního 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534  
 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
ADRA, o.p.s. 
vedena u Městského soudu v Praze oddíl O, vložka 1196 
Markova 600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Zastoupena: Ing. Radomírem Špinkou, ředitelem 
k podpisu oprávněna na základě plné moci ze dne xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 61388122 
DIČ: CZ61388122 
 
(dále také „obdarovaný“) 
 

Článek 1 
Úvodní prohlášení 

1.1 Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku uvedeného v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1 Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k věcem 

specifikovaným v odst. 1.1 této smlouvy a obdarovaný tento dar přijímá. Jedná se o starý 

nábytek, jeho stav odpovídá stáří a obvyklému způsobu užívání. Majetek bude použit pro 

potřeby obdarovaného.  

2.2 O darování shora uvedených věcí rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 

14.06.2021 usnesením č. 486. 

 

 

 



Článek 3 
Další ujednání 

3.1 Obdarovaný prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem darovaných věcí a prohlašuje, 

že předmět daru takto přijímá. 

3.2 Vlastnické právo k darovaným movitým věcem přechází na obdarovaného dnem podpisu této 

smlouvy, přičemž rozhodné je případné pozdější datum podpisu. 

3.3 Dárci nejsou známy žádné vady na darovaných věcech, faktické ani právní, které by bránily 

řádnému užívání darovaných věcí a které by dárce byl povinen obdarovanému oznámit. 

3.4 Dárce nenese odpovědnost za žádné vady, které se na darovaných věcech vyskytnou v době, 

kdy vlastnictví k těmto věcem již přešlo na obdarovaného. 

3.5 Obdarovaný je povinen si zajistit na vlastní náklady odvoz majetku uvedeného v příloze č. 1 této 

smlouvy v termínu do 31.08.2021. 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1 Tato darovací smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden výtisk obdrží dárce, druhý výtisk obdrží obdarovaný. 

4.2 Tato darovací smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou se souhlasem obou 

smluvních stran. 

4.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodné je datum 

pozdějšího podpisu. 

4.4 Nedílnou součástí této darovací smlouvy je předávací protokol. 

4.5  Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.  

4.6  Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění.  

4.7  Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na 

dobu neurčitou.  

4.8     Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

            V Havířově dne: 20.07.2021             V Karviné dne: 13.07.2021 
 
 
 

 
 

……………………………………… 
za obdarovaného 
xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
za dárce 

JUDr. Olga Guziurová, MPA                      
vedoucí Odboru organizačního 

 
              v zastoupení k podpisu oprávněna 

      xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 



Příloha č. 1 k Darovací smlouvě č. SML/1408/2021 
 

 
Inventární 

číslo 
Název majetku 

1. 2436 Psací stůl A-NOVUM 
2. 2437 Kontejner zásuvkový 

NOVUM 3. 2621 Skříňka se sklem 
4. 2622 Skříňka se sklem 
5. 2623 Skříňka široká 
6. 2624 Skříňka široká 
7. 4678 kontejner 
8. 4690 skrin satni 
9. 4701 skrin jednodverova 
10. 4930 skrinka Alfa 126 
11. 5404 kontejner cerny 
12. 6785 Skříňka 
13. 7075 Skříň šanonová střední 
14. 7406 Kontejner 
15. 7849 skříň policová 
16. 7874 skříň šatní 
17. 7932 stul roh. pod PC 
18. 8009 stul roh.pod PC 
19. 8225 kontejner 4zasuvk. 
20. 8263 zidle jednaci 
21. 8264 zidle jednaci 
22. 9034 stul rohovy PC 
23. 9042 kontejner zasuvk. 
24. 9043 kontejner zasuvk. 
25. 9072 skříňka s posuvnými dvířky 
26. 9084 stolek pod tiskarnu 
27. 9096 skrin policova 
28. 9116 skrinka nizka 
29. 9287 stul na PC/s vysuv.polici 
30. 9572 stůl 160 cm 
31. 9654 pracovni stul 140cm 
32. 9767 kontejner 
33. 9959 skrin s nikou 
34. 9960 skrin s nikou 
35. 11139 skrin satni 
36. 11308 stul pod PC 
37. 11361 zidle kancelarska 
38. _7028 stůl jednací 
39. 102547 nádstavec na skříň 
40. 103319 skříň závěsná - 3 díly 
41. 103320 skříň závěsná - 3 díly 
42. 103365 stůl rokovací 
43. 103411 nádstavec 
44. 103512 kancelářská židle SATURN 
45. 103594 konferenční křeslo 
46. 103748 kancelářská židle SATURN 
47. 103785 kancelářská židle SATURN 
48. 103859 kancelářská židle SATURN 
49. 104013 kancelářská židle SATURN 
50. 104018 kancelářská židle SATURN 
51. 777 Nádstavec 
52. 1536 zidle calounena 
53. 1844 Stůl pod psací stroj 
54. 3132 Stůl jednací rohový 
55. 4675 kancelarsky stul 
56. 5732 stul kruh.vysec 
57. 6918 kovove kresilko 
58. 6919 kovove kresilko 
59. 6923 konferencni stul 
60. 7858 stůl 
61. 7860 stůl 
62. 7873 zrcadlova stena 
63. 8497 stul odkladaci 
64. 9367 jednaci zidle 
65. 13151 skríňka 
66. 31849 skříňka nádstavcová 
67. 31878 dvířka včetně zámků 
68. 31988 nádstavec na skříň 
69. 31991 nádstavec na skříň 
70. 33802 skříň policová 
71. 33828 skříň šatní 

 
 
 
 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 

 

 

 

Předávací protokol 
 

Předmět předání 

 

 
Darovací smlouva č. SML/1408/2021 

Předávající Přebírající 

 

xxxxxxxxxxxxxx 
 

statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1 
733 24 Karviná-Fryštát 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
ADRA, o.p.s. 
Markova 600/6 
158 00 Praha 5 Jinonice 
IČ: 61388122 
DIČ: CZ61388122 

Podpis Podpis 

 

Karviná 20.07.2021 


